
Vorrunde Rückrunde
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Munding K.

Schmid P.

Ketterl B.
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TSGV Hattenhofen

TV Altenstadt II

TV Altenstadt

TTC Uhingen II

SV Ebersbach II
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Es l iegen leider keine einzelnen Ergebnisse, Bilanzen und
Dies war die erste Runde der Mädchen auf Bezirksebene
im Davis-Cup System. Unsere Teams feierten einen
drei ersten Plätze.  Diese Runde hatte inoffiziellen
Der Meister st ieg jedoch in die bereits bestehende

Bei den Bezirksmeisterschaften holte sich Carmen Böhner
den 2. Platz.
Im Einzel wurde Petra Schmid Bezirksmeisterin vor Karin
sicherten sie sich beide zusammen den Titel.

Die Schülerinnen, für sich betrachtet, kamen in dieser
Mit  einem Rangl istenturnier und einem Spieltag um die
war es getan.
Dabei errangen die Donzdorfer Schülerinnen nach den
Bezirksmeisterschaften auch noch den Titel in der
Herzl ichen Glückwunsch an dieser Stelle zum totalen

Aufstel lungen vor.
mit  2-er Mannschaften

Riesenerfolg und belegten die
Charakter.
Mädchen-Bezirksl iga auf.

in der Mädchen-Konkurrenz
Unseren Schülerinnen indes gelang der große Wurf.

Munding und im Doppel

Saison etwas zu kurz.
Mannschaftsmeisterschaft

tol len Ergebnissen bei den
Mannschaft.

Triumph.

ABSCHLUSS-TABELLE MÄDCHEN BEZIRKSKLASSE

8. SAISON SPIELJAHR 1972/73

1.

2.

3.

8.

TG Donzdorf 36:018

TG Donzdorf III

TG Donzdorf II

TG Donzdorf IV

18

18

18

26:10

24:12

14:22


